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IIpoToK0J cOOBITHII MAT4Ya

Ky0ok "Oxka - Boara' 2008

FOHomm maaamero Bozpacra (1995 r.p. u moJioke)
O 1847 - UCKPA Pe3yasrar: 2-1 (0-0,2-1)
Ynaps1 no Boporam:2-1 (0-0,2-1), F'oseBwie curyanuu: 0-0 (0-0,0-0)
IITpadnoe Bpems A: 6 (2+4) LITpaduoe Bpems B: 0 (0+0)
Iran: [pyn.typaup I'pynna : b Maru: 22. Hayano marya: 02.05.2008 12:50:11

Komanpga A 110 1847

Ne  Ammuya  @amwmnwms, Umst pofif;;im{ ﬁl) Ton % TMac HIB + - Orp. Ilpom. %%
BOD.

71 iﬁ‘;‘gg}i Heuaes Jlennc 06.05.1995 0 0 0.00 1 0.00
17 Hanaparommuit I'pomoB HUropb 25.09.1995 0 0 000 O 0.00
10 Hamapmatommii I'eBopksta FOpuit 15.05.1995 0 0 000 O 0.00
8 Hamapmatommii Jleskun Jmutpuit 15.10.1995 0 0 000 O 0.00
14 3BammtHuk Kapames Anaronuit 16.03.1995 0 0 0.00 O 2 0.00
1 Bparapp  Cxoumnos Kupusn 27.05.1995 0 0 0.00 O 0 1 | 0.00
21 3BamumtHuk 3yes JlaBung 07.10.1995 0 0 0.00 O 0.00
4 Hamnaparommii AdanacreB Bianucnas 07.04.1995 2 2 100.00 0 0.00
5  3amwurtHuk ['puropses JmMutpuii 27.06.1995 0 0 0.00 O 0.00
15 3Bamumtauk OnexnoBud bopuc 05.06.1996 0 0 000 O 0.00
3 3amutHuk YepssikoB Kupumn 12.01.1995 0 0 0.00 O 0.00
11 Hananatomuit TuxoHoB AMuTpuit 14.06.1995 0 0 0.00 O 0.00
Ne OdumnanpHbIe THUIIa KOMAHIBI Od¢unmansHEIH cTaryc

1 Pei6un FOpwuit Cepreesud Crapmmii TpeHep

2 CacoBa Onbra AnekcaHapoBHa Tpenep



Komanna B ICKPA

Ne

11

10

Awmrmtya

Damuus, Ums

Jlapronos Unps
Bosipkun Anapeit
MorytoB JIMmutpuit
CromsipoB AHapeit
Bynanos Makcum
[Mnotaukos Bsuecnas
[Mpomynun Muxaun
[Tameprun Makcum
Tperbaxos Kupuin
Haxun Annpeit
Murynos Cepreit

Tapanun Anekcanup

Ne  OdunmanbHbIe THIIa KOMAHIBI

1

HWrnarpeBa JIngnsa MuxainoBHa

po;ﬂzzm zzcl). Tom % [Ilac
BOD.
03.11.1995 1 1 100.00 O
28.01.1996 0 0 0.00 O
10.12.1996 0 0 0.00 O
20.03.1995 0 0 0.00 1
28.04.1995 0 0 0.00 O
17.08.1995 0 0 0.00 O
31.01.1995 0 0 0.00 O
20.05.1996 0 0 0.00 O
20.12.1995 0 0 0.00 O
30.05.1995 0 O 0.00 O
18.07.1996 0 0  0.00 O
06.02.1995 0 0 0.00 O
OdurmansHeIi cTaryc
[IpencraBurens
Xoa urpbl
ABT ITac 1B No
2 10
4 71
2 14
10
2 17

ITep Bpems Kom Cuer
1 0:12:41 A 0:0
2 0:07:07 A 1:0
2 0:08:57 A 1:0
2 0:12:26 B 1:1
2 0:17:50 A 2:1
2 0:18:23 A 2:1

FIN 2:1

Nms
CeKpeTapb Bonbakoa Beponuka
Cynbs 3aBbs1oB Kupumn
Cyabs KOnun EBrenuit
Nwms
IIpencraBurenp HUrnareesa JIuans MuxaiiioBHa

Crapmmuii TpeHep

Tpenep

Pr16un FOpuit CepreeBna

Cacosa Ombra AnekcanapoBHa

B + - Orp. Ipon. %%

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 2 0.00
0.00
0.00
0.00
Kon -
915
5-5
3020
5-5
5-5
3020
IToanuce
IToanuce
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